
Niederösterreichischer Handball Verband 2018/19
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1101033  Gruppe NÖ U10M Landesmeisterschaft

Datum 22.12.2018, Spielbeginn 14:05h  Heimmannschaft SG.Krems/Langenlois 2

Spielort Weinviertelarena  Gastmannschaft U.Handball ClubTulln

Ergebnis
Sieger U.Handball ClubTulln

Ergebnis 11:26 (6:13)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Ringelhahn, Claudia - - - - - -

Sek. Nics, Günther - - - - - -

Sec. C. Gedinger, Gerhard - - - - - -

 

Heimmannschaft

SG.Krems/Langenlois 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 ZEILINGER, Lukas - - 04:30

6 CHABEK, Felix - -

7 HEINZ, Hugo - -

8 MIETSCHNIG, Paul - - 1

9 MAGLOCK, Oliver - -

10 Petschko, Konstatin - - 1 08:33

12 Penn, Julian - -

13 KALSER, Arthur - - 3 13:53 16:06

14 ANTOLIC, Jan - -

15 KRONISTER, Niklas - - 1

17 Allinger, Christoph - - 4

18 SCHEUCH, Florentin - -

19 LANGHAMMER, Simon - - 1

A HEINZ, Thomas - -

B ECKHARTER, Raphael - -

C ANTOLIC, Marko - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.11.2024 11:15 | Seite 1



Niederösterreichischer Handball Verband 2018/19
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

U.Handball ClubTulln
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 LUTZ, Marlon - - 3

2 SOBOTKA, Paul - -

4 RAUSCHKA, David - - 2

6 SCHMÖLZ, Luca - - 3 1/1

7 SCHATZINGER, Bastian Nico - - 1

8 WANEK, Leander - - 2

9 / D DANEK, Elias Maximilian - -

10 SCHAUFLER, Paul - - 1

11 HAAS, Nicolas - - 3 0/1

14 LAMEI, Laurenz - - 5

15 HERNACH, Lauris - - 5

17 ULRICH, Dominic - - 1

18 ZÖCHLING, Luca - -

19 KLEIN, Wendelin - -

A MAKOVEC, Klaus - -

B VIZVARY, Beate - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:29 0:1 Tor 15 HERNACH, Lauris

Gast 00:58 0:2 Tor 10 SCHAUFLER, Paul

Gast 01:08 0:3 Tor 17 ULRICH, Dominic

Gast 01:18 0:4 Tor 4 RAUSCHKA, David

Gast 01:29 0:5 Tor 14 LAMEI, Laurenz

Heim 01:45 1:5 Tor 15 KRONISTER, Niklas

Gast 02:01 1:6 Tor 4 RAUSCHKA, David

Heim 02:13 2:6 Tor 17 Allinger, Christoph

Gast 02:37 2:6 7m ohne Tor 11 HAAS, Nicolas

Gast 02:42 2:7 Tor 7 SCHATZINGER, Bastian

Nico

Heim 03:18 3:7 Tor 13 KALSER, Arthur

Gast 03:27 3:8 Tor 15 HERNACH, Lauris

Heim 04:30 2 Minuten 2 ZEILINGER, Lukas

Heim 08:33 2 Minuten 10 Petschko, Konstatin

Heim 13:52 4:8 Tor 17 Allinger, Christoph

Heim 13:53 2 Minuten 13 KALSER, Arthur

Gast 14:03 4:9 7m mit Tor 6 SCHMÖLZ, Luca

Heim 14:10 5:9 Tor 17 Allinger, Christoph

Gast 14:16 5:10 Tor 15 HERNACH, Lauris

Heim 14:21 6:10 Tor 10 Petschko, Konstatin

Gast 14:33 6:11 Tor 14 LAMEI, Laurenz

Gast 14:38 6:12 Tor 14 LAMEI, Laurenz

Gast 14:48 6:13 Tor 8 WANEK, Leander

Gast 15:52 6:14 Tor 8 WANEK, Leander

Heim 16:06 2 Minuten 13 KALSER, Arthur

Gast 16:10 6:15 Tor 1 LUTZ, Marlon

Heim 16:18 7:15 Tor 17 Allinger, Christoph

Heim 16:35 8:15 Tor 8 MIETSCHNIG, Paul

Gast 16:43 8:16 Tor 1 LUTZ, Marlon

Gast 17:18 8:17 Tor 1 LUTZ, Marlon

Heim 17:59 9:17 Tor 13 KALSER, Arthur

Gast 18:30 9:18 Tor 15 HERNACH, Lauris

Gast 18:49 9:19 Tor 15 HERNACH, Lauris

Gast 18:58 9:20 Tor 14 LAMEI, Laurenz

Heim 19:08 10:20 Tor 13 KALSER, Arthur

Gast 21:33 10:21 Tor 14 LAMEI, Laurenz

Gast 21:40 10:22 Tor 11 HAAS, Nicolas

Heim 24:15 11:22 Tor 19 LANGHAMMER, Simon

Gast 24:26 11:23 Tor 6 SCHMÖLZ, Luca

Gast 24:39 11:24 Tor 11 HAAS, Nicolas

Gast 26:44 11:25 Tor 6 SCHMÖLZ, Luca

Gast 29:03 11:26 Tor 11 HAAS, Nicolas
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